3 077 000 
TTC 

15 739 900 
TTC - - 

Non conforme  
absence de spécifications techniques pour 
la location  de salle, fourniture de pause-
café et absence de personnel 

Non classé 

ATTRIBUTAIRE 

ENTREPRISE IDA pour un montant de : 
Minimum HTVA de trois millions trois cent quatre-vingt mille cent vingt-cinq (3 380 125) francs CFA; 
Maximum HTVA de quatorze millions quatre cent dix mille trois cent vingt-cinq (14 410 325) francs CFA 
Minimum TTC de trois millions sept cent dix-huit mille cent trente-huit (3 718 138) francs CFA ; 
Maximum TTC de quatorze millions quatre cent dix mille trois cent vingt-cinq (14 410 325) francs CFA avec 
un délai d’exécution de vingt-et-un (21) jours pour chaque commande. 

OFFICE DE SANTÉ DES TRAVAILLEURS (OST) 

Demande de prix N° 2026-03 /MS/SG/OST/DG/PRCP pour l’entretien et la maintenance du matériel roulant au profit de l’Office de Santé des

[...]

*l’attestation de travail de KI Armel Fabrice 
fournie au lieu de celle de KABORE Boukaré 
Dominique en qualité de Electro-technique 
proposé sur la liste du personnel 

Offre écartée 

Attributaire 
GARAGE ZOUNGRANA pour un montant aux prix unitaires de douze millions huit cent quinze mille ( 12 815 000) 
FCFA HTVA soit quinze millions cent vingt un mille sept cent (15 121 700) FCFA TTC avec un délai d’exécution de 
quatre-vingt-dix (90) jours par commande. 

Lot 02: Entretien, réparation et maintenance du matériel roulant de Bobo. 

Soumissionnaires 

Prix de l'offre lu 
publiquement Prix de l'offre corrigé Observations Classement

[...]

*Absence de copie légalisé de la visite 
technique et de l’assurance du véhicule de 
dépannage 
*Absence des prix unitaires les Pneus, 
Batteries et Visite technique 

Offre écartée 

Attributaire 
 GARAGE AUBARET pour un montant aux prix unitaires de Sept millions deux cent  trois mille trois cent quatre vingt 
dix (7 203 390) FCFA HTVA soit  Huit millions cinq  cent mille (8 500 000) FCFA TTC  avec un délai d’exécution de 
quatre-vingt-dix (90) jours 

MINISTERE DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITE 

DEMANDE DE PRIX A COMMANDES N°2025-03/MAHSN/SG/DMP DU 23/12/2025 POUR L’ENTRETIEN ET LE NETTOYAGE DES BATIMENTS  
DU MINISTERE DE L’ACTION HUMANITAIRE ET DE LA SOLIDARITE NATIONALE.

[...]

20 SMAN SERVICES 3 688 710 TTC 15 066 358 TTC - - 3 688 710 15 066 358 Conforme 
21 ETS WEND KUUNI 3 495 573 TTC 14 646 113 TTC - - 3 495 573 14 646 113 Conforme 

22 ESANAD 3 536 438 TTC 14 677 411 TTC - - 3 536 438 14 677 411 Conforme 
Attributaire : T A SERVICES pour un montant minimum de trois millions huit cent quarante mille six cents (3 840 600) francs CFA HTVA et un 
montant maximum de douze millions trois cent trente mille quatre cents (12 330 400) francs CFA HTVA avec un délai d’exécution de quatre-
vingt-dix (90) jours pour chaque commande. 
Lot 2 :  Entretien et nettoyage des bâtiments de ST RSU, CONASUR, DGPFG (Balkuy et Ouaga 2000), SEP Songandé, DGSER, Ex SP/COMUD, 

COUR DE SOLIDARITE PASPANGA

[...]

TTC - - 5 529 074 22 408 938 Conforme  

18 ETS WENDKUUNI 5 213 447 
TTC 

21 914 842 
TTC - - 5 213 447 21 914 842 Conforme  

19 ESANAD 5 261 065 
TTC 

22 052 454 
TTC - - 5 261 065 22 052 454 Conforme  

Attributaire : ENTREPRISE SEN pour un montant minimum de cinq millions quatre-vingt-dix-sept mille cinq cent cinquante (5 097 550) francs 
CFA HTVA et un montant maximum de dix-huit millions cinq cent trois mille huit cents (18 503 800) francs CFA HTVA avec un délai 
d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours pour chaque commande  
Lot 3 : Entretien et nettoyage des bâtiments de : CMLS, PPVIE, Cour de Solidarité Zone I, Centre de Formation de Kalgondé, Hôtel maternel, 

ITS, Fonds National de Solidarité et du Relèvement Social.